



Sveriges lantbruksuniversitet  
Swedish University of Agricultural Sciences

Centrum för vilt- och fiskforskning  
Center for Fish and Wildlife Research (CFW)

SLU. vfm. 2018.1.1.1-49

## Protokoll CFW styrgruppsmöte

Datum: 2018-04-20

Tid: kl 8.00 – 9.30

Plats: Skype möte

Deltagare:

Anne-Marie Dalin, ledamot VH-fakultet (sekr)

Lars Edenius, ledamot S-fakultet

Joakim Hjelm, ledamot NJ-fakultet/SLU Aqua (från punkt 5 tom 7)

Petter Kjellander, ledamot NJ-fakultet (ordförande)

### 1. Sammanträdets öppnande

Ordföranden öppnade mötet.

### 1b. Protokollförare

Utsågs AMD till att föra protokollet

### 2. Utseende av justeringsperson

LE utsågs till justeringsperson.

### 3. Fastställande av föredragningslistan

Dagordningen fastställdes efter tillägg under punkt 7 om kostnader för CFW för seminarier.

### 4. Föregående mötesprotokoll

Protokollen från 2018-03-05 lades till handlingarna.

### 5. Förlängning av CFW efter 2018 - läget

PK har varit i kontakt med dekan på S-fakulteten Göran Ståhl. GS har tagit upp frågan om CFW:s fortsättning på ett ledningsrådsmöte med dekanerna (rektor var då inte närvarande). Frågan bollades på LR-mötet tillbaka till dekanerna. Enligt GS är ett stöd från prefekterna mycket viktigt för den fortsatta hanteringen. För en fortsättning kan en omorganisation (annan styrgrupp och inom linjeorganisationen) bli aktuell för att alla dekanerna ska vara positiva. PK uppmanade styrgruppen att kontakta prefekter på sina fakulteter för att få ett ökat stöd till CFW och att ta upp frågan med respektive dekan, annars finns risk för att det inte händer något. Beslut om CFW:s fortsättning behöver vara klart tidigt i höst för att processen med utlysning av föreståndartjänsten ska hinna bli klart till 2019.

Det finns ännu inget dekanbeslut om uppdrag 2018 för PK, AMD, LE och JH. PK har direkt efter mötet påmint Göran S via e-post.

## 6. Forskningskoordinatorer

Sedan 2018-04-13 finns en annons internt på SLU om möjlighet att söka medel som forskningskoordinator. Pga strulet med interna annonseringen fick "senaste datum" för ansökningarna senareläggas till den 29 maj. Information har gått ut via CFW:s interna mail-lista samt inom olika institutioner på SLU.

PK ska ta fram selektionskriterier till nästa möte. Pga förseningen ändrades mötesdagar. Mötet den 30 maj är kvar men kan bli förkortat. Den 21 maj ställs in och ersätts med ett möte den 4 juni, kl 9 – 12 för att ansökningar ska kunna behandlas. PK skickar ut ansökningarna till övriga i styrgruppen. Tid för intervjuer med sökande bestämdes till den 13 juni kl 9 – 12 samt den 21 juni kl 9 – 12. På mötet 19 juni kan även tid användas för intervjuer.

## 7. Pågående och planerade aktiviteter

PK och LE planerar seminarium om "RASE och viltbete", KSLA har kontaktats om möjlighet att förlägga seminariet dit men ännu inget besked från dem. PK och LE har kontaktat KSLA för besked.

För seminarium "Vad är tamt – vad är vilt? Vad är jakt – vad är slakt?" finns preliminärt program och det kommer att arrangeras i samarbete med KSLA den 6 nov. KSLA står för lokalkostnad och ska ta emot anmälningar, deltagandet (fika, lunch och mingel) kostar ca 250 kr. AMD väntar på besked från myndigheterna SJV, SLV och NVV om vilka det blir som ska ge presentationer innan det slutliga programmet kan bli klart.

En work-shop om reproduktionsteknologi och djurparksdjur är planerat till den 23 okt och ska hållas i "Skånska gruvan". Skansen står för lokalkostnaden. Ett nytt möte med Daniel Roth och Jane Morrell blir den 8 maj då ett program förväntas vara klart. Administratör på inst KV har lovat att ta emot anmälningar. Kostnad för deltagande (fika och lunch) ca 200 kr.

Diskuterade vilka kostnader som CFW kan stå för. Det ansågs som rimligt att CFW står för deltagaravgiften för de som medverkar samt även resor om deras arbetsgivare inte ger ersättning.

## 8. Övriga ärenden

JH ska komma med förslag på CFW:s studieresa

## 9. Kommande möten

30 maj, OBS ändrad tid, kl 9 – 11 Skype

4 juni kl 9 – 12

19 juni kl 13 – 15

### Tid för intervjuer:

13 juni kl 9 – 12 samt 21 juni kl 9 - 12




Anne-Marie Dalin  
Protokollförare

Justeras:



Petter Kjellander  
Ordförande



Lars Edenius  
Justeringsperson

